
スポンサー募集のご案内
高崎K2ビクトリーズFCは1993年創設以来、サッカーを通して、ジュニア世代の心身の健全な発達と技術の向上を図り、
合わせて地域社会のスポーツ振興に寄与することを目的として活動しております。
またサッカーを中心としたスポーツ事業を展開して、喜びや感動をよりたくさん人に共有し続け、この群馬の地から
広く世界の舞台で活躍するアスリートを夢見る子ども達を支援していきます。
このような趣旨にご理解ご賛同をいただき、スポンサーとして私たちと共に子ども達の夢や希望を叶えるための支援や
スポーツの力で地域を元気にするパートナーとして活動を支えていただける企業・団体様、また個人の方を募集しております。
是非ともご協力を賜りますようお願い申し上げます。

スポンサー料の使用用途
・クラブ活動で使用する用品・用具等の購入（コーン、マーカー、ビブスなど）
・クラブ活動での遠征や合宿の旅費交通費などの補助
・クラブ運営、管理に係るスタッフの確保、支援、育成など（講習会費、人件費など）

スポンサー料の種別

企業/団体様の場合 会費（一口） 特典

ゴールドスポンサー 10万円／年
・スタッフ、選手のウエア（練習用Tシャツ、移動着）に広告バナーの掲載

・公式ホームページにバナーの掲載、Instagram、会員向けアプリで企業様をご紹介

シルバースポンサー 5万円／年 公式ホームページにバナーの掲載、Instagram、会員向けアプリで企業様をご紹介

個人様の場合 会費（一口） 特典
サポーター 3千円/年 公式ホームページにご芳名を掲載（希望者）

1


